

Anzeigenpreisliste

gültig ab 1. Juli 2022

Satzspiegel 184x280

Farbdruck möglich!
Zustellung an alle Haushalte!

Sonderpreis für 1 ganze Seite

(s/w oder 4-farbig): **504,- €**

Millimeterpreis:

1 mm Höhe
1-spaltig (43 mm Breite)

0,53 €

1 mm Höhe
2-spaltig (90 mm Breite)

1,06 €

1 mm Höhe
3-spaltig (137 mm Breite)

1,59 €

1 mm Höhe
4-spaltig (184 mm Breite)

2,12 €

bei 4-Farb-Druck 30% Aufpreis

Bei mehrmaliger Veröffentlichung:

Bei dreimaliger Veröffentlichung

5 % Rabatt

Bei zwölfmaliger Veröffentlichung

15 % Rabatt

Bei sechsmaliger Veröffentlichung

10 % Rabatt

Jahresabschluss (ab 40 Veröffentlichungen)

20 % Rabatt

Alle Rahmenanzeigenpreise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Für Sonderveröffentlichungen behalten wir uns die Möglichkeit vor, andere Preise zu berechnen.

Kleinanzeigen (nur für Privatkunden, 44 Anschläge)

3,00 € pro Zeile inkl. MwSt.

Annahmeschluss: Montag, 18 Uhr

Datenanlieferung:

Optimale Dateiformate sind:

doc, txt, pdf, jpg, tiff, eps

Auch verarbeitet werden können:

indd (bis CC), cdr, ppt, bmp, gif, png, psd

Bitte beachten Sie:

- Bilder müssen eine Auflösung von 300 dpi bei Endgröße (z.B. 1-spaltig, 2-spaltig ...) haben.
- Bei offenen Dateien müssen alle Schriften und Bilder mitgeliefert werden.
- Bei pdf-Dateien müssen alle Schriften eingebettet sein.



Gemeindeblatt
UNTERFÖHRING



ORTMAIER
DRUCK GmbH

Birnbachstraße 2
84160 Frontenhausen

Telefon: 08732/9210-650

Fax: 08732/9210-659

E-Mail:

www.gemeindeblatt-unterfoehring.de
verteilung@gemeindeblatt-unterfoehring.de
anzeigen@gemeindeblatt-unterfoehring.de



Preis- und Größenbeispiele für Inserate Gültig ab 1. Juli 2022

Unsere mm-Preise (pro Spalte)

1-spaltig:	0,53 €
2-spaltig:	1,06 €
3-spaltig:	1,59 €
4-spaltig:	2,12 €

**4c-Druck:
30 % Aufpreis**

Alle Preise verstehen sich
zzgl. der gesetzl. MwSt.

95,40 € + MwSt. pro Woche

2-spaltig/90 mm hoch

47,70 € + MwSt. pro Woche

2-spaltig/45 mm hoch

95,40 € + MwSt. pro Woche

3-spaltig/60 mm hoch

23,85 € + MwSt. pro Woche

1-spaltig/45 mm hoch

10,60 € + MwSt. pro Woche

1-spaltig/20 mm hoch

116,60 € + MwSt. pro Woche

4-spaltig/55 mm hoch